СОВЕТ

НИЖНЕЧЕРНАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
От 09 ноября 2021 года  №5/2-15                                    с. Нижняя Чернавка
	Об утверждении перечня имущества, передаваемого в муниципальную собственность Нижнечернавского муниципального образования

В соответствии с Федеральным Законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Законом Саратовской области от 26.03.2009 года № 22-ЗСО «О некоторых вопросах разграничения имущества между муниципальными образованиями области», Законом Саратовской области от 29 сентября 2021 г. № 94-ЗСО
«О внесении изменений в статью 1 Закона Саратовской области «О вопросах местного значения сельских поселений Саратовской области», на основании ст.21 Устава Нижнечернавского муниципального образования, Совет Нижнечернавского муниципального образования

РЕШИЛ:

1. Утвердить перечень муниципального имущества, передаваемого из собственности Вольского муниципального района в собственность Нижнечернавского муниципального образования (Приложение).

2. Направить настоящее решение в Вольское муниципальное Собрание Вольского муниципального района Саратовской области.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу Нижнечернавского муниципального образования.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Нижнечернавского

муниципального образования                                              Р.С.Мкртычян
Приложение

к решению Совета Нижнечернавского

муниципального образования

№5/2-15 от 09.11.2021 г.
Перечень

муниципального имущества, передаваемого из собственности

Вольского муниципального района в собственность

Нижнечернавского муниципального образования

	Полное наименование организации
	Адрес местонахождения организации, ИНН организации
	Вид и наименование имущества
	Адрес местонахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	1
	2
	3
	4
	5

	Улично-дорожные сети
	Саратовская область, Вольский район,

с. Нижняя Чернавка, ул.Центральная
	Протяженность 3,806 км., асфальтовое покрытие

	Улично-дорожные сети
	Саратовская область, Вольский район, с. Нижняя Чернавка, ул.Пролетарская
	Протяженность 1,552 км., асфальтовое покрытие

	Улично-дорожные сети
	Саратовская область, Вольский район, с.Нижняя Чернавка, ул.Советская
	Протяженность 1,740 км., грунтовое покрытие

	Улично-дорожные сети
	Саратовская область, Вольский район, с.Нижняя Чернавка, ул.Воровского
	Протяженность 0,678 км., грунтовое покрытие

	Улично-дорожные сети
	Саратовская область, Вольский район, с.Нижняя Чернавка, ул.Заречная
	Протяженность 0,345 км., грунтовое покрытие

	Улично-дорожные сети
	Саратовская область, Вольский район, с.Нижняя Чернавка, переулок А.А.Евсеева
	Протяженность 0,3 км., грунтовое покрытие

	Улично-дорожные сети
	Саратовская область, Вольский район, с.Нижняя Чернавка, ул.Свободы
	Протяженность 0,512 км., асфальтовое покрытие

	Улично-дорожные сети
	Саратовская область, Вольский район, с.Нижняя Чернавка, Школьная площадь
	Протяженность 0,300 км., кирковано-асфальтовой покрытие

	Улично-дорожные сети
	Саратовская область, Вольский район, станция Чернавка, ул.Элеваторная
	Протяженность 0,542 км., асфальтовое покрытие

	Улично-дорожные сети
	Саратовская область, Вольский район, станция Чернавка,ул.Железнодорожная
	Протяженность 1,970 км., асфальтовое покрытие

	Улично-дорожные сети
	Саратовская область, Вольский район, станция Чернавка, автоподъезд к кладбищу
	Протяженность 0,467 км., асфальтовое покрытие

Глава Нижнечернавского

муниципального образования                                              Р.С.Мкртычян